
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  未来に残す家

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    未来に残す家づくり研究会

事務局担当者名 ⽳⾒ 潤也

代表者名 原⽥ 実⽣

代表者承認

代表者所属先 株式会社ランベックスジャパン

代表者所在地 熊本県熊本市東区平⼭町2985番地1

代表者電話番号 096-380-7531

事務局事業者名 株式会社ランベックスジャパン

事務局所在地 熊本県熊本市東区平⼭町2985番地1

事務局電話番号 096-380-7531

anami@lumbexjp.com



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

37
1
3

10．所在地 熊本県熊本市東区平⼭町2985番地1

1．グループの名称 未来に残す家づくり研究会
2．グループ受付番号 330
3．結成年 2015

8．担当者名 ⽳⾒ 潤也
9．郵便番号 861-8012

7．事業者名 株式会社ランベックスジャパン

1．⽒名 原⽥ 実⽣
2．⽒名（よみ） はらだ じつお
3．所属先 株式会社ランベックスジャパン
4．所在地 熊本県熊本市東区平⼭町2985番地1
5．電話番号 096-380-7531

j20@lumbex.co.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
11

11．電話番号 096-380-7531
12．FAX番号 096-380-7533
13．担当者E-mail anami@lumbexjp.com

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため

Ⅳ．プレカット
2

Ⅴ．設計
21

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 19

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 2



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 23
制限無枠 35
未経験枠 6
制限無枠 4
未経験枠 19
制限無枠 13
未経験枠 1
制限無枠

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 45 45
制限無枠 50 50
未経験枠 9 9
制限無枠 18 18
未経験枠 39 39
制限無枠 42 42
未経験枠 8 8
制限無枠 6 6

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

87 ⼾
197 ⼾

⼾
⼾

2 ⼾
4 ⼾

⼾
⼾

12 ⼾
16 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

□

□

認証制度

□

対象となる地域材の名称

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

11

43 Ⅰ - 1 熊本木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町３０５２番地 096-389-1111

43 Ⅰ - 2 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町２９８６－１１ 096-389-0022

43 Ⅰ - 3 阿蘇森林組合 869-2224 熊本県阿蘇市蔵原８８５番地の１ 0967-34-0335

43 Ⅰ - 4 天草地域森林組合 863-0044 熊本県天草市楠浦町９９４６番地の１ 0969-22-2646

43 Ⅰ - 5 上球磨森林組合 868-0701 熊本県球磨郡水上村岩野１６０ 0966-44-0344

44 Ⅰ - 6 日田市森林組合 877-0076 大分県日田市大字庄手８５０－５ 0973-23-5168

38 Ⅰ - 7 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万２６５番地３ 0892-21-1255

33 Ⅰ - 8 岡山県森林組合連合会 701-1202 岡山県岡山市北区楢津４９１－１ 086-236-5630

44 Ⅰ - 9 佐伯広域森林組合 879-3302 大分県佐伯市宇目大字南田原２８３番地２ 0972-54-3326

41 Ⅰ - 10 株式会社伊万里木材市場 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津１４５番地３０ 0955-20-2183

45 Ⅰ - 11 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町４５８ 0986-36-0533

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

19

43 Ⅱ - 1 熊本木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町３０５２番地 096-389-1111

43 Ⅱ - 2 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町２９８６－１１ 096-389-0022

43 Ⅱ - 3 阿蘇森林組合 869-2224 熊本県阿蘇市蔵原８８５番地の１ 0967-34-0335

43 Ⅱ - 4 天草地域森林組合 863-0044 熊本県天草市楠浦町９９４６番地の１ 0969-22-2646

43 Ⅱ - 5 上球磨森林組合 868-0701 熊本県球磨郡水上村岩野１６０ 0966-44-0344

38 Ⅱ - 6 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万２６５番地３ 0892-21-1255

44 Ⅱ - 7 佐伯広域森林組合 879-3302 大分県佐伯市宇目大字南田原２８３番地２ 0972-54-3326

41 Ⅱ - 8 西九州木材事業協同組合 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津１４５番地３６ 0955-20-2010

45 Ⅱ - 9 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町４５８ 0986-36-0533

43 Ⅱ - 10 熊本モルダー加工事業協同組合 861-8011 熊本県熊本市東区鹿帰瀬町４６３－１ 096-380-4435

43 Ⅱ - 11 株式会社くまもと製材 868-0442 熊本県球磨郡あさぎり町深田東字馬場１９番地１ 0966-43-1655

44 Ⅱ - 12 株式会社小田製材所 877-0082 大分県日田市日ノ出町１３１ 0973-23-8195

44 Ⅱ - 13 有限会社安心院製材所 877-0000 大分県日田市大字高瀬２２７７ 0973-22-2304

33 Ⅱ - 14 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮２２番地の１ 0868-28-2111

33 Ⅱ - 15 江与味製材株式会社 709-3415 岡山県久米郡美咲町江与味１１３３ 0867-27-2014

29 Ⅱ - 16 株式会社吉銘 638-0045 奈良県吉野郡下市町大字新住１１１８ 0747-52-4066

33 Ⅱ - 17 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山１２０９ 0867-44-2695

34 Ⅱ - 18 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷３－１－１ 0823-71-7141

13 Ⅱ - 19 新栄合板工業株式会社 113-0033 東京都文京区本郷１丁目２５－５ 03-3816-2548

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

2

43 Ⅲ - 1 株式会社ランベックスジャパン 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2985番地1 096-380-7531

13 Ⅲ - 2 双日建材株式会社 100-0004 東京都千代田区大手町1丁目7番2号　東京サンケイビル21F 03-6870-7800

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

2

43 Ⅳ - 1 株式会社ランベックスジャパン 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2985番地1 096-380-7531

43 Ⅳ - 2 協同組合熊本ランベックス 861-8012 熊本県熊本市東区平山町3005番地2 096-380-7031

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



40 Ⅴ - 1 株式会社第一双葉 814-0161 福岡県福岡市早良区飯倉2-11-10 092-851-9211 ○

41 Ⅴ - 2 株式会社堀田工務店 841-0201 佐賀県三養基郡基山町小倉５９６ 0942-92-2917 ○

43 Ⅴ - 3 ヨカイエ株式会社 861-5514 熊本県熊本市北区飛田３－６－３５ 中村ビル２Ｆ 096-288-2299 ○

43 Ⅴ - 4 株式会社ネオホーム 862-0962 熊本県熊本市南区田迎５丁目５番１０号 096-377-7707 ○

43 Ⅴ - 5 コンフォートハウス株式会社 862-0910 熊本県熊本市東区健軍本町１－８ 096-367-6244 ○

43 Ⅴ - 6 Ｃ．デザイン株式会社 869-0502 熊本県宇城市松橋町松橋４３２－２ 0964-42-9160 ○

43 Ⅴ - 7 株式会社ＳＯＲＡデザイン 860-0834 熊本県熊本市南区江越１丁目６番５号 096-288-9801 ○

43 Ⅴ - 8 株式会社信誠ハウス 862-0948 熊本県熊本市中央区国府本町１２－８３ 096-362-7349 ○

43 Ⅴ - 9 ラッドビルズ株式会社 860-0813 熊本県熊本市中央区琴平２丁目８番３５号 096-282-8686 ○

43 Ⅴ - 10 株式会社木村建設 860-0863 熊本県熊本市中央区坪井６丁目１７番１５号 096-346-0230 ○

43 Ⅴ - 11 株式会社村建 861-5524 熊本県熊本市北区硯川町７４９番地 096-245-0230 ○

43 Ⅴ - 12 西建株式会社 866-0891 熊本県八代市古閑浜町３１８３－２ 0965-45-5419 ○

43 Ⅴ - 13 株式会社緒方建設 861-1324 熊本県菊池市野間口１０９７番地 0968-25-3089 ○

43 Ⅴ - 14 上林工業株式会社 861-1104 熊本県合志市御代志８６８ 096-242-1011 ○

43 Ⅴ - 15 有限会社平井建設 861-2232 熊本県上益城郡益城町馬水７４５番地１６ 096-286-5604 ○

43 Ⅴ - 16 株式会社ヤマックス 862-0950 熊本県熊本市中央区水前寺３丁目９番５号 096-340-8840 ○

44 Ⅴ - 17 株式会社豊後夢工房 870-0245 大分県大分市大在北４丁目７番３１号 097-594-1481 ○

43 Ⅴ - 18 株式会社さかぐち 868-0302 熊本県球磨郡錦町一武２８２２－７ 0966-38-0620 ○

43 Ⅴ - 19 ニッポン工業株式会社 861-2101 熊本県熊本市東区桜木３丁目２２－１－２Ｆ 096-285-7200 ○

43 Ⅴ - 20 ホームヴィジョン 861-8037 熊本県熊本市東区長嶺西１丁目８－６－５１０ 096-385-5327 ○

40 Ⅴ - 21 株式会社原口想建 838-0226 福岡県朝倉郡筑前町中牟田１１３２－５ 0946-42-0132 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

21

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



35 Ⅵ - 1 350104 建和住宅株式会社 751-0851 山口県下関市熊野西町６番６号 083-253-2323 ○

40 Ⅵ - 2 400300 株式会社第一双葉 814-0161 福岡県福岡市早良区飯倉２丁目１１番１０号 092-851-9211 ○

40 Ⅵ - 3 400360 株式会社ＡＦＦＥＣＴ 839-0817 福岡県久留米市山川町1662-1 0942-44-8033 ○

41 Ⅵ - 4 410074 株式会社堀田工務店 841-0201 佐賀県三養基郡基山町小倉５９６ 0942-92-2917 ○

43 Ⅵ - 5 430181 ヨカイエ株式会社 861-5514 熊本県熊本市北区飛田3丁目6-35　中村ビル２F 096-288-2299 ○

43 Ⅵ - 6 430209 株式会社ネオホーム 862-0962 熊本県熊本市南区田迎5丁目5番10号 096-377-7707 ○

43 Ⅵ - 7 430212 コンフォートハウス株式会社 862-0910 熊本県熊本市東区健軍本町１－８ 096-367-6244 ○

43 Ⅵ - 8 430213 Ｃ．デザイン株式会社 869-0502 熊本県宇城市松橋町松橋４３２－２ 0964-42-9160 ○

43 Ⅵ - 9 430217 株式会社ＳＯＲＡデザイン 860-0834 熊本県熊本市南区江越一丁目6-5 096-288-9801 ○

43 Ⅵ - 10 430218 株式会社信誠ハウス 862-0948 熊本県熊本市中央区国府本町１２番８３号 096-362-7349 ○

43 Ⅵ - 11 430219 ラッドビルズ株式会社 860-0813 熊本県熊本市中央区琴平２丁目８番３５号 096-282-8686 ○

43 Ⅵ - 12 430223 株式会社　木村建設 860-0863 熊本県熊本市中央区坪井６丁目１７番１５号 096-346-0230 ○

43 Ⅵ - 13 430225 株式会社村建 861-5524 熊本県熊本市北区硯川町749番地 096-245-0230 ○

43 Ⅵ - 14 430227 株式会社ナカモト建工 863-2424 熊本県天草市五和町手野2-419-1 0969-33-2230 ○

43 Ⅵ - 15 430229 株式会社住管理システム 861-4114 熊本県熊本市南区野田2丁目7-17 096-245-7280 ○

43 Ⅵ - 16 430230 ＢＹＭホーム株式会社 861-8045 熊本県熊本市東区小山7丁目6-2 096-234-7148 ○

43 Ⅵ - 17 430239 有限会社植田工務店 869-3601 熊本県上天草市大矢野町登立4835-1 0964-56-3373 ○

43 Ⅵ - 18 430266 西建株式会社 866-0891 熊本県八代市古閑浜町3183-2 0965-45-5419 ○

43 Ⅵ - 19 430268 井銅建築株式会社 861-4231 熊本県熊本市南区城南町赤見1563-1 0964-28-7667 ○

43 Ⅵ - 20 430110 株式会社緒方建設 861-1324 熊本県菊池市野間口１０９７番地 0968-25-3089 ○

43 Ⅵ - 21 430296 上林工業株式会社 861-1104 熊本県合志市御代志868 096-242-1011 ○

43 Ⅵ - 22 430241 有限会社平井建設 861-2232 熊本県上益城郡益城町大字馬水745番地16 096-286-5604 ○

43 Ⅵ - 23 アークプラン株式会社 861-2233 熊本県上益城郡益城町惣領１０８０－４ 096-285-4248 ○

43 Ⅵ - 24 430216 合同会社ベルトラムハウス 861-8001 熊本県熊本市北区武蔵ケ丘五丁目２４番７号 096-338-6230 ○

43 Ⅵ - 25 合同会社ｓｏａｒ　ｃｏｍｐａｎｙ 862-0969 熊本県熊本市南区良町５－１４－３４ 096-285-3276 ○

43 Ⅵ - 26 430256 株式会社やすまる建築工房 861-2233 熊本県上益城郡益城町惣領1104-22 096-234-7150 ○

43 Ⅵ - 27 アイ・ウッド株式会社 862-0916 熊本県熊本市東区佐土原１丁目３－１５ 096-368-8111 ○

43 Ⅵ - 28 430222 株式会社ヤマックス 862-0950 熊本県熊本市中央区水前寺３丁目９番５号 096-340-8840 ○

44 Ⅵ - 29 株式会社豊後夢工房 870-0245 大分県大分市大在北４丁目７番３１号 097-594-1481 ○

40 Ⅵ - 30 400409 株式会社糸山建設 811-1101 福岡県福岡市早良区重留４丁目３番５号 092-804-0030 ○

43 Ⅵ - 31 430231 ハイファイブ株式会社 860-0082 熊本県熊本市北区池田３丁目８番５０号 096-221-8479 ○

43 Ⅵ - 32 430082 株式会社さかぐち 868-0302 熊本県球磨郡錦町大字一武２８２２－７ 0966-38-0620 ○

43 Ⅵ - 33 ニッポン工業株式会社 861-2101 熊本県熊本市東区桜木３丁目２２－１－２Ｆ 096-285-7200 ○

43 Ⅵ - 34 430235 ホームヴィジョン 861-8037 熊本県熊本市東区長嶺西１丁目8-6-510 096-385-5327 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

37

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



35 Ⅵ - 1 350104 建和住宅株式会社 36 戸 27 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 2 400300 株式会社第一双葉 10 戸 8 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

40 Ⅵ - 3 400360 株式会社ＡＦＦＥＣＴ 8 戸 8 戸 6 戸 4 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

41 Ⅵ - 4 410074 株式会社堀田工務店 12 戸 14 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 5 430181 ヨカイエ株式会社 8 戸 6 戸 0 戸 0 戸 3 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 6 430209 株式会社ネオホーム 37 戸 35 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

43 Ⅵ - 7 430212 コンフォートハウス株式会社 134 戸 140 戸 0 戸 0 戸 105 戸 85 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

43 Ⅵ - 8 430213 Ｃ．デザイン株式会社 6 戸 10 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 9 430217 株式会社ＳＯＲＡデザイン 11 戸 6 戸 8 戸 6 戸 3 戸 3 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

43 Ⅵ - 10 430218 株式会社信誠ハウス 3 戸 3 戸 2 戸 1 戸 0 戸 2 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

43 Ⅵ - 11 430219 ラッドビルズ株式会社 12 戸 10 戸 6 戸 6 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

43 Ⅵ - 12 430223 株式会社　木村建設 6 戸 6 戸 6 戸 6 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

43 Ⅵ - 13 430225 株式会社村建 4 戸 4 戸 1 戸 4 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

43 Ⅵ - 14 430227 株式会社ナカモト建工 10 戸 10 戸 3 戸 1 戸 7 戸 9 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

43 Ⅵ - 15 430229 株式会社住管理システム 15 戸 12 戸 13 戸 9 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

43 Ⅵ - 16 430230 ＢＹＭホーム株式会社 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 2 戸 2 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

43 Ⅵ - 17 430239 有限会社植田工務店 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 18 430266 西建株式会社 8 戸 7 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 19 430268 井銅建築株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 20 430110 株式会社緒方建設 5 戸 6 戸 1 戸 3 戸 3 戸 3 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

43 Ⅵ - 21 430296 上林工業株式会社 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 22 430241 有限会社平井建設 5 戸 4 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 23 アークプラン株式会社 10 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 24 430216 合同会社ベルトラムハウス 2 戸 5 戸 2 戸 5 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

43 Ⅵ - 25 合同会社ｓｏａｒ　ｃｏｍｐａｎｙ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 26 430256 株式会社やすまる建築工房 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 27 アイ・ウッド株式会社 100 戸 300 戸 50 戸 70 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 28 430222 株式会社ヤマックス 33 戸 31 戸 1 戸 1 戸 16 戸 9 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

44 Ⅵ - 29 株式会社豊後夢工房 33 戸 35 戸 0 戸 0 戸 22 戸 25 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

40 Ⅵ - 30 400409 株式会社糸山建設 11 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 31 430231 ハイファイブ株式会社 3 戸 2 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

43 Ⅵ - 32 430082 株式会社さかぐち 20 戸 15 戸 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

43 Ⅵ - 33 ニッポン工業株式会社 7 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 34 430235 ホームヴィジョン 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

④７１～９９％

⑤１００％

④７１～９９％ ④７１～９９％

⑤１００％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

1

13 Ⅷ - 1 双日建材株式会社 100-0004 東京都千代田区大手町1丁目7番2号　東京サンケイビル21F 03-6870-7800

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

3

43 Ⅸ - 1 タケモトデンキ株式会社 861-8083 熊本県熊本市北区楡木２丁目１１－９５ 096-327-9988

40 Ⅸ - 2 ドリーム・エナジー株式会社 812-0016 福岡県福岡市博多区博多駅南1丁目3-11 KDX博多南ビル8階 092-260-8114

40 Ⅸ - 3 リフェコ株式会社 812-0016 福岡県福岡市博多区博多駅南1丁目3-11 KDX博多南ビル8階 092-475-5200

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


